
ZARZĄDZENIE NR 421/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów Sołtysów i Rad 
Sołeckich w Gminie Brańsk 

Na podstawie art.30 ust.1, art.35 ust.3 pkt 2 i art.36 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 22 Statutów 
sołectw Gminy Brańsk określonych Uchwałami Rady Gminy Brańsk od Nr 
VIII/54/15 do Nr VIII/96/15  z dnia 31 sierpnia 2015r. (Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2015r. poz.2848 - poz. 2890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwołuje się ponownie Zebrania Wiejskie w sołectwach Gminy Brańsk:  
Kiersnowo, Olszewo w celu dokonania wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 
zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się następujący porządek zebrania: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego kworum dla ważności 
zebrania, 

2) sprawozdanie sołtysa i rady sołeckiej za okres kadencji 2019-2023, 

3) wybór komisji skrutacyjnej, 

4) zapoznanie z treścią statutu i zasadami wyboru sołtysa i rady sołeckiej, 

5) zgłoszenie kandydatów na sołtysa, 

6) przeprowadzenie głosowania, 

7) przedstawienie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania na wybór 
sołtysa, 

8) zgłoszenie kandydatów na członków rady sołeckiej, 

9) przeprowadzenie głosowania, 

10) przedstawienie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania na wybór 
członków rady sołeckiej, 

11) sprawy bieżące, 

12) zamknięcie zebrania. 

§ 3. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrań zostanie podane do 
wiadomości mieszkańców danego sołectwa na co najmniej 3 dni przed 
wyznaczonym terminem poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie - 
wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198702C1-03A1-42AA-9522-AD4B0CBA254F. Podpisany Strona 1



§ 4. Do prowadzenia ponownych zebrań wyborczych wyznaczam pracowników 
Urzędu Gminy Brańsk - Referatu Organizacyjnego, Oświaty i Kultury. 

§ 5. Zarządzam podanie tego aktu do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie BIP Urzędu Gminy Brańsk, wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Brańsk. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brańsk. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198702C1-03A1-42AA-9522-AD4B0CBA254F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 421/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

HARMONOGRAM PONOWNYCH ZEBRAŃ WYBORCZYCH W SOŁECTWACH NA 
TERENIE GMINY BRAŃSK 

L.p
. 

Sołectwo Data 
(Dzień 

tygodnia)  

Godzina 
zebrani

a 
I termin 

Godzina 
zebrania 

II 
termin 

Miejsce zebrania Uwagi 

1 Olszewo 24.04.2023 
r. 

(poniedziałek) 

1000 1015 Mieszkanie 
sołtysa 

 

2 Kiersnowo 24.04.2023 
r. 

(poniedziałek) 

1115 1130 Świetlica 
wiejska 

 

W przypadku braku kworum w pierwszym terminie zebranie odbywa 
się w drugim terminie po upływie 15 minut od wyznaczonego 
pierwszego terminu.  

Zebranie w drugim terminie jest prawomocne do podejmowania 
uchwał bez względu na liczbę uczestniczących w nim osób. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198702C1-03A1-42AA-9522-AD4B0CBA254F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 421/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

OGŁOSZENIE 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

ZWOŁUJĘ 

W dniu ....................... o godz. ........ w Świetlicy Wiejskiej/Remizie 
OSP/Mieszkaniu Sołtysa* w ............................................... ponownie 
zebranie wiejskie mieszkańców Sołectwa ..................................................... 
w celu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na kadencję 2023 - 2027 

Uprzejmie proszę wszystkich uprawnionych do głosowania mieszkańców 
sołectwa .................................................... o udział w zebraniu. 

Porządek zebrania: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego kworum dla ważności 
zebrania, 

2) sprawozdanie sołtysa i rady sołeckiej za okres kadencji 2019-2023, 

3) wybór komisji skrutacyjnej, 

4) zapoznanie z treścią statutu i zasadami wyboru sołtysa i rady sołeckiej, 

5) zgłoszenie kandydatów na sołtysa, 

6) przeprowadzenie głosowania, 

7) przedstawienie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania na wybór 
sołtysa, 

8) zgłoszenie kandydatów na członków rady sołeckiej, 

9) przeprowadzenie głosowania, 

10) przedstawienie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania na wybór 
członków rady sołeckiej, 

11) sprawy bieżące, 

12) zamknięcie zebrania. 

W przypadku braku kworum w pierwszym terminie zebranie odbywa 
się w drugim terminie po upływie 15 minut od wyznaczonego 
pierwszego terminu.  

Zebranie w drugim terminie jest prawomocne do podejmowania 
uchwał bez względu na liczbę uczestniczących w nim osób. 

* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198702C1-03A1-42AA-9522-AD4B0CBA254F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Punkt 9
	Zalacznik 2 Punkt 10
	Zalacznik 2 Punkt 11
	Zalacznik 2 Punkt 12


		2023-04-17T06:43:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




